
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TV Losheim R

I II III IV V VI Punkte
3 17 25 16 15 33

1422
7:13

╳

9
1
12

2
14

5 7 8
Auszeit

Ende
10:17 B  DJK Saarbrü… S

I II III IV V VI Punkte
6 34 4 23 25 2

2528 3
21:9 17:9

1
21

6
22

8
25

10 16 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:20 B  DJK Saarbrü… R

I II III IV V VI Punkte
70 34 4 23 15 3

2531 29 2
21:18 20:1716:16

24:22
╳

16
5
19

6
21

8
23

11
24

15
25

Auszeit

11:9
21:20

Ende
10:47 A  TV Losheim S

I II III IV V VI Punkte
3 22 25 16 17 33

23

1
16

2
17

3
20

7
21

12
23

15
Auszeit

16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w BZK2
Frauen

A  TV Losheim vs. DJK Saarbrücken-Rastpfuhl B
Spiel 8 15.10.2023 10:00 Uhr

Dr. Röder Halle
66679 Losheim am See

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Losheim 9/14

3 Schommer, Greta X
15 Sulewski, Sophia X
16 Flesch, Lisa X
17 Reinert, Michelle X
19 Duric, Jelena
21 Milic, Elena
22 Schumacher, Emely X
25 Guckeisen, Emmy X
33 Losch, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

T Meiers, Tiana E

C

B  DJK Saarbrü… 14/14
2 Seiwert, Caroline X
3 Boden, Elisa X
4 Krone, Lara X
6 Blechschmidt, Mar… X

15 Winternheimer, Sophia X
18 Ruiz Cebellon, Lya X
19 Cinar, Amara - Ceylin X
23 Talic, Indira X
25 Uherek, Alina X
28 Dakaj, Eliona X
29 Venzaprone, Ilenia X
31 Schwarz, Elisabeth X
34 Seiwert, Paula X
70 Trampert, Manuela X
B  Libero
18 Ruiz Cebellon, Lya X
19 Cinar, Amara - Ceylin X
B  Offizielle
T Klein, Eva

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Losheim DJK Saarbrü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 14 1 17 25 1 2 0
1 0 0 23 2 27 25 1 4 2

3
1 1 0 37 44 50 2 6 2
Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47

Sieger: DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frischbier , Zara 1 Schmidt , Greta
2 Österlein , Vivien 2 Frischbier , Siva

Schr. Kuhn, Sophie
Assist. Berens, Emma

Dokument erstellt: 15.10.2023 10:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


