

U18w BZK2

Frauen

A TV Losheim vs. DJK Saarbrücken-Rastpfuhl B

Spiel 8

15.10.2023 10:00 Uhr

Dr. Röder Halle 66679 Losheim am See



			S		art :00	(A) TV L	_oshei	m	R		nde :17	В)DJK S	Saarbr	ü	s	ĺ
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١
βL	Sta	artaufstellung	 	3	17	25	16	15	33		6	34	4	23	25	2		
ufstellun		Spielernr.	Ŀ					22		14				28		3	25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					7:13						21:9		17:9		
		4 -																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	1 12	2 1 4)	5	7	8	Auszeit	1 21	6 22	8 25	10	16	17	Auszeit	

S	St: 10:	art :20	В	DJK S	Saarbr	ü	R		de :47	Q	A) TV L	oshei	m	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
,	70	34	4	23	15	3		3	22	25	16	17	33	
<u> </u>			31		29	2	25							23
Z			21:18		20:17	16:16								
					24:22									
2	Х 16	5 19		8 23	11 24	15 ②	Auszeit	1 16	2 17	3 20	7 21	12 23	15	Auszeit
							11:9 21:20							16:19

A TV Losheim

3 © Schommer, Greta

15 Sulewski, Sophia

Γ			ıfschlagfolge	SA	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Aus	Sta swechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	т.																					
	<u> </u>		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

3				!	nisse	Ergeb								
	В	(rü.	aarb	DJK S	A TV Losheim								
1	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α				
`	0	2	1	25	17	1	14	0	1	0				
	2	4	1	25	27	2	23	0	0	1				
						3								
(2	6	2	50	44		37	0	1	1				
`	17	0:4	ıer:	Dau	Start: 10:00 Ende: 10:47									
ı.	2:0	hl 2	pfu	Rast	ücken-l	Saarbri	JK S	r: C	ege	Sie				
Ή.										_				

				11 [Winterphaimer Caphia	· ·
	16	Flesch, Lisa	Χ		Winternheimer, Sophia	Х
	17	Reinert, Michelle	Χ	18	Ruiz Cebellon, Lya	Х
	19	Duric, Jelena		19	Cinar, Amara - Ceylin	X
	21	Milic, Elena		23	Talic, Indira	Х
	22	Schumacher, Emely	Х	25	Uherek, Alina	Χ
	25	, ,	X	28	Dakaj, Eliona	Х
		, ,	X	29	Venzaprone, Ilenia	Х
7	33	Loscii, Leiia	^	31	Schwarz, Elisabeth	Х
4				34	Seiwert, Paula	Х
۲	(A)) Libero		70	Trampert, Manuela	Χ
				(B)	Libero	
				18	Ruiz Cebellon, Lya	Х
	(A)) Offizielle		19	Cinar, Amara - Ceylin	Х
2	_			B	Offizielle	•
_	Т	Meiers, Tiana	Е	T	Klein, Eva	

B DJK Saarbrü...

6 @ Blechschmidt, Mar..

15 Winternheimer, Sophia

9/14 2 Seiwert, Caroline 3 Boden, Elisa 4 Krone, Lara

14/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Frischbier , Zara		1	Schmidt , Greta			
2	Österlein , Vivien		2	Frischbier , Siva			
			Schr.	Kuhn, Sophie			
			Assist.	Berens, Emma			